Број на ученици по наставен јазик во општински основни училишта во учебната 2016/2017 година
	Ред.
број
	Основно
училиште
	Македонски наставен јазик
	Албански наставен јазик
	Српски наставен јазик

	1
	ООУ„11 Октомври“
	467
	/
	/

	2
	ООУ„Бајрам Шабани“
	/
	1170
	

	3
	ООУ„Наим Фрашери“
	/
	1170
	/

	4
	ООУ„Браќа Миладиновци“
	1119
	/
	/

	5
	ООУ„Крсте Мисирков“
	1025
	/
	/

	6
	ООУ„Вук Караџиќ“
	141
	/
	/

	7
	ООУ„Кочо Рацин“
	1301
	/
	/

	8
	ООУ„Толи Зордумис“
	308
	246
	/

	9
	ООУ„Христијан Карпош“
	1238
	/
	/

	10
	ООУ„Магдалена Антова“-
	687
	/
	/

	11
	ООУ„Битолски Конгрес“-
	24
	250
	/

	12
	ООУ„Карпош“
	142
	/
	/

	13
	ООУ„Вера Которка“
	62
	/
	/

	14
	ООУ„Јероним Де Рада“
	/
	526
	/

	15
	ООУ„Кирил и Методиј
	147
	298
	/

	16
	ООУ„Браќа Рибар“
	130
	94
	34

	
	
Вкупно:
	6791
	3754
	34





